NORTHWEST TRIMAN 2016
MEDIO IRONMAN ABSOLUTA MASCULINA

DATA | 25/06/2016
‘ Delegado Técnico ‘ ‘Jose Antonio Barreiro ‘ j . | I

FEDERACION GALEGA d TRIATLON

CLASIFICACION

OFICIAIS

HORA DE PUBLICACION
26/06/2016

9:59

‘ Xuiz Arbitro HJose Manuel Rey ‘

‘ Responsable Oficiais H ‘ Horas

Firma conformidade do

XURADO DE COMPETICION

Inscritos ‘ \ﬂ‘

Remataron H 252 ‘

‘ Oscar J. Suris (Fegatri)

Retirados H 10 ‘

‘ Ricardo Rey (Clubs)

Descalificados ‘ ’T‘

Non presentados ‘ W

Xuiz Arbitro

Distancias

Natacion

1,9

Kms.

Ciclismo

Kms.

Carrera Kms.

Natacion

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

P. Ciclismo

Km/h.

Carrera

1 636 IVAN TEJERO VAZQUEZ C.D. TRIAT-ALANDALUS 3 0:25:25 01:47 4 2:22:24 3792 01:26 4 1:19:39 4:10:39

2 331 CRISTOBAL DIOS RIOS A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 8 0:28:06 02:01 3 2:21:38 38.13 01:34 2 1:18:50 4:12:07 0:01:29
3 341 DIEGO PEREZ VIEITES TRINORTH-NOGASA 13 0:29:32 02:09 5 2:22:25 37.92 01:25 5 1:20:05 4:15:35 0:04:57
4 414 ALEJANDRO PALEO MOSQUERA LICENCIA DE 1 DIA 16 0:30:03 01:54 2 2:19:119 38.76 01:33 21 1:26:45 4:19:33 0:08:54
5 580 JAVIER PEREZ SUAREZ X3M 39 0:31:52 02:40 6 2:24:26 37.39 01:10 3 1:19:28 4:19:34 0:08:55
6 575 JOSE ANGEL PENAS TALLON TRINITY TRIATLON 15 0:29:58 01:48 12 2:28:16 36.42 01:32 1:18:28 4:20:00 0:09:21
7 430 ALBERT BANUS SADO LICENCIA DE 1 DIA 14 0:29:46 02:16 1 2:19:17 3877 02:04 28 1:28:37 4:21:59 0:11:21
8 497 MANUEL JESUS GAYOSO REAL TRIATLON MURALLA LUGO 12 0:29:29 02:14 10 2:26:54 36.76 01:20 1:22:31  4:22:25 0:11:47
9 421 RUBEN ALMENDRO ENRIQUE INDEPENDIENTE 25 0:30:59 02:30 7 2:25:50 37.03 02:33 1:22:14 4:24:.05 0:13:26
10 332 LUIS ALBERTO PAREDES COYA CLUB TRIATLON MORRAZO 28 0:31:22 02:01 13 2:2855 36.26 01:27 1:22:18 4:26:02 0:15:23
11 400 JACOBO CREGO FERNANDEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA 11 0:29:21 01:52 14 2:2857 36.26 01:43 13 1:24:34 4:26:25 0:15:46
12 343 MIGUEL ANGEL ACOSTA ALCOBA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 4 0:25:27 02:01 15 2:30:02 35.99 02:29 19 1:26:43 4:26:40 0:16:02
13 342 ALBERTO LOPEZ PINO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 55 0:32:30 03:00 11 2:28:14 36.43 01:53 11 1:24:22 4:29:58 0:19:19
14 609 ANTON RODRIGUEZ PRIETO CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 81 0:33:49 02:37 9 2:26:37 36.83 01:11 17 1:25:55 4:30:07 0:19:29
15 554 DAVID MENDEZ ARIAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 136 0:36:10 03:00 8 2:26:34 36.84 01:32 12 1:24:25 4:31:40 0:21:02
16 506 DAVID GONZALEZ ALONSO CENTRO ASTURIANO DEOVIEDO 31 0:31:30 02:06 20 2:32:.08 355 01144 16 1:25:53 4:33:20 0:22:41
17 519 LUIS HEVIA GARCIA-BOBIA PILONA.DEPORTE 17 0:30:07 02:04 22 2:33:38 35.15 01:57 37 1:30:59 4:38:44 0:28:06
18 420 OLIVER ALMENDRAL RODRIGUEZ TRIBU TRIATLON VALDEMORO 32 0:31:32 02:46 21 2:32:49 3534 01:33 33 1:30:26 4:39:04 0:28:26
19 418 ROBERTO CARLOS AGRELO GOMEZ ARTROGAL-TRI498 138 0:36:15 02:37 42 2:38:50 34 01:46 6 1:20:21 4:39:46 0:29:08
20 649 PABLO YANEZ VEGA CLUB CICLISTAEO 77 0:33:47 0257 16 2:30:29 35.89 01:54 42 1:31:29 4:40:34 0:29:56
21 509 PABLO GONZALEZ FERNANDEZ SKYPI TEAM 30 0:31:29 02:43 30 2:35:07 34.81 01:54 32 1:29:56 4:41:08 0:30:30
22 632 MARCOS SUCASAS MEJUTO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 120 0:35:20 02:39 27 2:34:17 35 02:05 23 1:27:05 4:41:24 0:30:45
23 493 JUAN GARCIA FANDINO LICENCIA DE 1 DIA 62 0:32:56 02:37 49 2:39:52 33.78 01:16 14 1:24:58 4:41:37 0:30:58
24 621 MANUEL SANTOS DOCAL CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 42 0:32.04 02:42 18 2:30:40 35.84 01:16 67 1:35:28 4:42:09 0:31:30
25 511 CARLOS GONZALEZ GONZALEZ INTELLIGENT-INTERVAL 29 0:31:27 0352 39 2:38:10 34.14 01:13 25 1:28:.00 4:42:40 0:32:02
26 515 JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO TRIATLON FERROL 130 0:35:55 02:46 28 2:34:34 34.94 02:04 24 1:27:47 4:43:.04 0:32:25
27 638 JOSE LUIS TORRES LOPEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 5 0:26:38 02:28 64 2:41:54 33.36 01:50 34 1:30:34 4:43:22 0:32:44
28 477 DANIEL FEIJOO FERREIRO LICENCIA DE 1 DIA 53 0:32:26 03:34 40 2:38:13 34.13 02555 20 1:26:45 4:43:52 0:33:14
29 607 MARIO RODRIGUEZ MAROTO TRIBU TRIATLON VALDEMORO 79 0:33:48 02:38 19 2:30:44 35.83 02:01 78 1:36:20 4:45:29 0:34:51
30 646 ANDRES VIDAL GIRALDEZ NOSPORTLIMIT 22 0:30:28 02:10 36 2:37:45 3423 01:53 52 1:33:40 4:45:55 0:35:16
31 517 MARCOS HERNANDEZ LICENCIA DE 1 DIA 70 0:33:39 02:18 32 2:36:41 34.46 02:30 38 1:31:00 4:46:06 0:35:28
32 334 MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGUSTIN GV SPORT CLUB 57 0:32:40 02:45 76 2:45:13 32.69 01:46 10 1:23:46 4:46:07 0:35:29
33 461 JOSE CARLOS CORCOBA CELEIRO X3M 100 0:34:24 03:17 26 2:34:14 35.02 01:23 49 1:33:20 4:46:35 0:35:57
34 541 JOSE IGNACIO MANZANO FERRERAS LEGIOTRI 27 0:31:21 03:00 33 2:36:42 34.46 02:09 54 1:33:46 4:46:56 0:36:17
35 352 BORJA CANTO BANA CLUB NATACION LICEO 56 0:32:32 02:56 43 2:39:02 33.96 01:39 53 1:33:44 4:49:551 0:39:13
36 363 GUILLERMO SOTELO JUNCAL CLUB TRIATLON MORRAZO 153 0:37:15 02:20 25 2:34:11 35.03 01:36 62 1:34:33 4:49:52 0:39:13
37 547 ROBERTO MARTIN MORA CLUB TRIATLO TARRAGONA 34 0:31:41 0251 86 2:46:56 32.35 01:46 22 1:27:03 4:50:15 0:39:36
38 483 PEDRO ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUEZ PILONA DEPORTE 98 0:34:20 02:26 46 2:39:41 33.82 02:23 45 1:32:.02 4:50:49 0:40:11
39 408 IVAN RAMOS CADIERNO NOSPORTLIMIT 64 0:33:09 05:18 29 2:34:54 34.86 02:29 65 1:35:05 4:50:53 0:40:14
40 353 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS TRI OURENSE 160 0:37:30 03:37 31 2:35:10 34.8 01:34 48 1:33:.06 4:50:55 0:40:16
41 350 FERNANDO LOPEZ LOPEZ ARTROGAL-TRI498 54 0:32:29 02:37 59 2:40:58 3355 01:31 51 1:33:36 4:51:08 0:40:30
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570
399
463
354
589
432
362
503
548
348
550
486
333
611
346
488
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608
542
595
549
525
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566
347
618
601
474
513
494
579
644
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368
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370
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CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY
SERGIO PAREDES VIRGOS

JOSE LUIS SANTOME COLLAZO
TIAGO COSTA

MANUEL CASTRO RODRIGUEZ
ISMAEL PRIETO SOUTO

CARLOS BAYARRI LOPEZ
IGNACIO JOSE MOSQUERA AMOR
IBAN GOMEZ VAQUERO

FELIX MARTINEZ GIGIRIN
ALBERTO SOTO CAMPOS

MARC MARTINEZ MIRALLES
ROGELIO FERREIRA SANCHEZ
MIGUEL CARBALLO GONZALEZ
CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ
GONZALO JIMENEZ MARTIN
ALBERTO FRANCO MARTIN

JIM SMYTH

XABIER RODRIGUEZ MARTINEZ
TEOFILO MARCOS PENACOBA
JOSE REY-SEIJO ALCALA
CARLOS XAVIER MARTINEZ LOURO
CARLOS JOVELLAR MARTINEZ
JAVIER CARREIRAS CUADRADO
SANTIAGO PALACIO FERNANDEZ
ANDRES DOMINGUEZ SILVA
BRAIS SANCHEZ GONZALEZ
JAVIER ROCHELA CALVO

JOSE MARIA EIROA FEAL
ALEJANDRO GONZALEZ MONTERO
SERGIO GARCIA REBOLLAR
POMPEYO PEREZ PLANCHART
JOSE VALLS SANTOS

ISMAEL GARCIA CARBALLO
PEDRO JOSE ARDUENGO CUESTA
ALFONSO LOPEZ MARTINEZ
JAVIER IVAN RODRIGUEZ CALLEJA
JUAN LUIS MIGUEL ULLOA
MANUEL PEDRE VAZQUEZ

BORJA BLANCO SUAREZ

JAVIER VILA PORTO

DANIEL ORJALES PINEIRO

JAVIER MONTERO LOPEZ
CARLOS MALDONADO GONZALEZ
LUIS JAVIER CONDE FUENTES
JORGE CARBALLEIRA AMARELO

ROBERTO CARLOS RAMILO CARBALLIDO

RAMON CARNOTA MENDEZ
JUAN CARLOS CASTRO

JULIO JOSE SOUTO DIZ

RUBEN LOPEZ CERNADA
BRUNO CORDERO PEREZ
MARCOS OTERO LEDO

MIGUEL ANGEL GONZALEZ CAL
JORGE CAMARNO RIVEIRO

IVAN TEIJEIRO BOUZA

HECTOR GOMEZ MAYORAL
NUNO COSTA

BRUNO BELLO LA FUENTE
MARCOS ANTONIO SANCHO REY
DAVID SANCHEZ AGUILAR
JOSE RILO LOPEZ

FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARBON

DIEGO CARRO SANCHEZ
ROMAN REBANAL ALFAYA

TALLERES DAVID TRIATLON COM
CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA

CLUB ATLETISMO PORRINO
LICENCIA DE 1 DIA

CENTRO ASTURIANO OVIEDO
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
KRONO TRIATLON DE GUETXO
TEAM CORBELO

NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA

TRIATLON MOTOBIKE-GALAICO P
TRIOURENSE

NOSPORTLIMIT

TRIATLON FERROL

TRIATLON AGUILARENSE ALBERT
LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

TRICAN BANEZA

TRIATLON FERROL

A.D. NAUTICO DE NARON
LICENCIA DE 1 DIA

CE TRIATHLONBCN
ESPANTALIEBRES BTT

CLUB TRIATLON CORURNA
LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA

CLUB MONTEPENARUBIA LUGO
LICENCIA DE 1 DIA

CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO
CLUB TRIATLON SALAMANCA
OLIMPICO DE VEDRA

PILONA DEPORTE

OLIMPICO DE VEDRA

TEAM SPORT SPIRIT

TRIATLON PISUERGA
NOSPORTLIMIT
ESPANTALIEBRES BTT

TRINITY TRIATLON
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA

CLUB TRIATLON CORURNA

TRIBU TRIATLON VALDEMORO
A.D. MEDIA DUCIA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TRINITY TRIATLON

CLUB TRIATLON MORRAZO
PENA CICLISTA LAR

LICENCIA DE 1 DIA

SS CGD

NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORURA
LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO P
TRIATLON MOTOBIKE GALAICO P

60
23
10
105

122
40
97
74
52

108

59
37
84

109
63

123
65
58
24

134

128

158
83
44

168
95
85

145
91

110
71
86

227

115

169

118

202
a7

184

148

163

179
33
61
18

171

125
89

215

182
82

165

140

119
43
66

124

154

157

102

113
73

0:32:47
0:30:40
0:29:17
0:34:50
0:25:21
0:35:23
0:31:53
0:34:17
0:33:44
0:32:24
0:34:57
0:29:14
0:32:46
0:31:47
0:33:50
0:34:58
0:33:04
0:35:30
0:33:19
0:32:42
0:30:56
0:36:07
0:35:48
0:37:26
0:33:50
0:32:05
0:37:55
0:34:12
0:33:51
0:36:34
0:34:.02
0:25:21
0:34:59
0:33:40
0:33:52
0:44:28
0:35:13
0:37:58
0:35:19
0:41:11
0:32:12
0:39:17
0:36:58
0:37:48
0:38:27
0:31:37
0:32:54
0:30:08
0:38:01
0:35:41
0:33:55
0:42:21
0:39:04
0:33:50
0:37:51
0:36:16
0:35:20
0:32:05
0:33:25
0:35:38
0:37:16
0:37:24
0:34:45
0:35:06
0:33:43
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02:44
02:13
02:16
04:10
01:48
03:08
02:45
03:14
02:52
02:23
02:59
02:41
02:37
03:26
04:32
03:46
03:06
03:35
03:04
04:21
02:20
03:56
03:26
02:45
02:56
02:20
04:10
03:39
02:36
03:17
04:54
02:55
02:41
02:32
02:30
02:48
07:13
03:01
03:04
03:33
02:56
03:48
03:18
02:41
03:34
04:20
03:44
02:33
03:03
03:58
04:06
03:12
04:24
03:22
03:33
04:34
03:49
03:42
03:54
04:03
04:39
03:02
02:58
03:51
02:55

45
55
57
58
70
41
72
52
74
47
34

it
53
63
54
77
65
66

it
94
75
95
35
24
98
79
50
51
67
62
81
93

4
37
91
71
99
83
44
48

i

4
60

it

it
it
90

4
82
78

it
97
73

it

4
61

4

4

it

it
it
it

4

4

i

2:39:37
2:40:31
2:40:37
2:40:55
2:43:11
2:38:44
2:43:21
2:40:03
2:43:53
2:39:41
2:36:59
2:56:22
2:40:09
2:41:43
2:40:23
2:45:39
2:42:00
2:42:09
2:54:04
2:48:29
2:44:40
2:48:35
2:37:30
2:34:08
2:49:44
2:45:59
2:39:57
2:40:00
2:42:24
2:41:21
2:46:16
2:48:25
2:54:03
2:37:58
2:47:55
2:43:17
2:49:45
2:46:30
2:39:26
2:39:42
2:50:28
2:50:47
2:41:04
2:49:55
2:51:56
2:50:41
2:47:52
2:50:15
2:46:19
2:45:51
2:54:17
2:49:21
2:43:50
2:51:57
2:55:04
2:41:13
2:59:04
2:53:25
2:50:18
2:56:21
2:59:27
2:52:25
3:00:01
2:56:39
2:58:03

33.83
33.64
33.62
33.56
33.09
34.02
33.06
33.74
32.95
33.82
34.4
30.62
33.72
33.39
33.67
32.6
33.34
33.3
31.02
32.05
32.8
32.03
34.29
35.04
31.82
32.54
33.76
33.75
33.25
33.47
32.48
32.06
31.03
34.19
32.16
33.07
31.81
32.43
33.87
33.81
31.68
31.62
33.53
31.78
31.41
31.64
32.17
31.72
32.47
32.56
30.99
31.89
32.96
31.41
30.85
335
30.16
31.14
31.71
30.62
30.09
31.32
30
30.57
30.33

02:03
02:54
02:08
02:01
01:54
01:50
02:03
01:33
01:44
02:05
02:19
01:54
01:51
01:55
01:56
01:31
01:29
02:05
01:21
01:48
01:20
02:02
02:19
01:43
01:32
01:44
02:12
01:37
01:55
01:45
03:04
01:49
01:28
04:02
03:13
01:24
02:42
01:33
01:36
01:37
01:56
02:42
02:36
01:40
02:05
02:20
01:43
01:51
01:38
01:31
01:51
01:50
01:57
01:26
01:55
02:41
01:36
02:37
01:57
03:16
03:05
02:44
02:18
02:06
03:01

57
72
86
36
108
60
59
68
47
95
89
15
92
82
7
40
84
63
18
39
100
26
102
121
43
83
71
106
101
88
56
127
31
131
76
44
30
74
133
96
85
29
112
58
35
91
116
132
114
129
87
75
128
122
69
153
61
125
136
80
46
109
79
104
105

1:34:14
1:35:48
1:37:59
1:30:53
1:41:08
1:34:28
1:34:19
1:35:40
1:32:45
1:38:48
1:38:18
1:25:25
1:38:46
1:37:31
1:36:14
1:31:17
1:37:47
1:34:35
1:26:19
1:31:07
1:39:30
1:28:10
1:39:50
1:43:10
1:31:35
1:37:46
1:35:47
1:40:35
1:39:36
1:38:08
1:34:11
1:44:08
1:29:32
1:45:04
1:36:06
1:31:40
1:29:20
1:35:56
1:45:38
1:39:07
1:37:51
1:28:48
1:42:23
1:34:16
1:30:51
1:38:41
1:42:46
1:45:11
1:42:29
1:44:52
1:38:03
1:36:04
1:44:44
1:43:22
1:35:43
1:49:27
1:34:30
1:43:48
1:47:04
1:37:25
1:32:24
1:41:18
1:36:54
1:40:11
1:40:11

Paxina 2

4:51:24
4:52:03
4:52:16
4:52:47
4:53:20
4:53:31
4:54:20
4:54:46
4:54:56
4:55:19
4:55:30
4:55:35
4:56:08
4:56:20
4:56:53
4:57:09
4:57:25
4:57:53
4:58:04
4:58:25
4:58:44
4:58:47
4:58:51
4:59:10
4:59:35
4:59:52
5:00:00
5:00:00
5:00:21
5:01:02
5:02:26
5:02:36
5:02:42
5:03:14
5:03:34
5:03:36
5:04:11
5:04:56
5:05:00
5:05:09
5:05:20
5:05:21
5:06:16
5:06:18
5:06:51
5:07:38
5:08:57
5:09:57
5:11:28
5:11:52
5:12:10
5:12:46
5:13:56
5:13:56
5:14:.04
5:14:10
5:14:17
5:15:34
5:16:36
5:16:41
5:16:49
5:16:51
5:16:55
5:17:51
5:17:51

0:40:46
0:41:25
0:41:38
0:42:09
0:42:41
0:42:53
0:43:42
0:44:08
0:44:18
0:44:41
0:44:52
0:44:57
0:45:29
0:45:41
0:46:15
0:46:30
0:46:47
0:47:14
0:47:26
0:47:46
0:48:05
0:48:09
0:48:13
0:48:32
0:48:57
0:49:14
0:49:21
0:49:22
0:49:42
0:50:24
0:51:48
0:51:58
0:52:03
0:52:35
0:52:56
0:52:58
0:53:33
0:54:17
0:54:22
0:54:30
0:54:41
0:54:42
0:55:38
0:55:40
0:56:13
0:56:59
0:58:19
0:59:19
1:00:49
1:01:14
1:01:32
1:02:08
1:03:18
1:03:18
1:03:25
1:03:31
1:03:39
1:04:56
1:05:58
1:06:03
1:06:10
1:06:13
1:06:17
1:07:13
1:07:13



Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carrera
107 473 ALBERTO DOPAZO MIGUEZ TALLERES DAVID TRIATLON COM 155 0:37:22 03:37 ### 2:59:56 30.01 01:45 70 1:35:43 5:18:21 1:07:43
108 602 RAMON RODRIGUEZ BLANCO CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 166 0:37:54 03:42 ### 2:55:58 30.69 02:05 93 1:38:46 5:18:23 1:07:45
109 527 MIGUEL LAMEIRO NIETO CC RIAZOR 214 0:42:20 05:14 80 2:46:05 32.52 02:19 115 1:42:38 5:18:34 1:07:55
110 366 JOSE LUIS NAYA ORGEIRA NOSPORTLIMIT 201 0:40:58 03:16 ### 2:57.00 30.51 02:54 64 1:34:37 5:18:42 1:08:04
111 543 MIGUEL MARNE MARTINEZ C.D.E. 3STYLE TRIATLON 243 0:48:06 06:23 68 2:42:51 33.16 02:27 98 1:39:16 5:19:01 1:08:23
112 458 FRANCISCO JOSE COLLADO PAMPIN NOSPORTLIMIT 142 0:36:24 04:37 ### 2:53:21 31.15 02:10 118 1:42:47 5:19:17 1:08:39
113 551 JUAN MANUEL MARTINEZ RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO TRILEON 107 0:34:56 03:17 ### 3:.01:09 29.81 01:48 90 1:38:19 5:19:27 1:08:49
114 336 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ PEREZ NOSPORTLIMIT 68 0:33:37 01:59 87 24657 3235 01:58 185 1:55:32 5:20:01 1:09:22
115 449 DANIEL CARRO FERNANDEZ CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 88 0:33:53 04:28 ### 2:54:10 31.01 02:47 130 1:44:58 5:20:14 1:09:36
116 588 ALEJANDRO MAXIMILIANO PRIETO GONZAL LICENCIA DE 1 DIA 92 0:34:04 04:45 252 12:35:52 5:20:21 1:09:43
117 604 JORGE RODRIGUEZ FERNANDEZ DEL VISO TRIATLON UNIVERSITARIO DEMA 67 0:33:36 03:40 ### 2:52:24 31.32 01:52 155 1:49:37 5:21:06 1:10:27
118 439 RICARDO CABRAL LICENCIA DE 1 DIA 196 0:40:11 04:21 ### 2:55:05 30.84 02:34 97 1:39:.08 5:21:18 1:10:39
119 358 ADRIAN MARTINEZ PENA A.D. MEDIA DUCIA 6 0:26:51 02:06 ### 2:57:54 30.36 02:43 168 1:52:13 5:21:46 1:11:07
120 582 MARCOS PERISCAL REY A.D. MEDIA DUCIA 156 0:37:22 02:43 ### 2:52:35 31.29 01:46 139 1:47:23 5:21:46 1:11:08
121 592 DIEGO RAMIREZ ADRADOS X3M 69 0:33:38 03:33 88 2:47:09 3231 02:35 183 1:55:04 5:21:58 1:11:20
122 443 JANO CANAL GAMAZO LICENCIA DE 1 DIA 224 0:43:46 05:31 92 2:48:07 32.12 01:44 124 1:43:39 b5:22:46 1:12:.08
123 481 ALBERTO FERNANDEZ MUNIZ NOSPORTLIMIT 78 0:33:48 03:37 ### 3:10:51 283 01:34 50 1:33:34 5:23:22 1:12:43
124 553 CARLOS MATO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 199 0:40:35 04:48 ### 2:52:58 31.22 03:.07 113 1:42:23 5:23:50 1:13:12
125 374 DAVID VAZQUEZ DOCE NOSPORTLIMIT 164 0:37:49 02:33 ### 2:52:14 31.35 02:14 154 1:49:36 5:24:25 1:13:46
126 594 SAUL REINO PINILLA CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 191 0:40:05 03:44 ### 2:50:28 31.68 02:49 140 1:47:33 5:24:38 1:13:59
127 351 ENRIQUE MUINOS REYES ARTROGAL-TRI498 131 0:35:56 02:30 23 2:33:42 35.13 02:14 226 2:10:39 5:24:59 1:14:21
128 599 ALBERTO RILO MOSTEIRO LICENCIA DE 1 DIA 237 0:46:34 04:03 ### 3:04:09 29.32 02:27 27 1:28:13 5:25:26 1:14:47
129 442 ADRIAN CAMPANA BARROS LICENCIA DE 1 DIA 7 0:28:00 03:34 ### 3:01:21 29.78 02:46 159 1:50:09 5:25:49 1:15:11
130 502 MONICO GOMEZ RUIZ ESPANTALIEBRES BTT 198 0:40:27 03:41 ### 2:57:53 30.36 02:04 110 1:42:02 5:26:05 1:15:27
131 617 ANTONIO SANCHEZ CABALLERO LICENCIA DE 1 DIA 129 0:35:52 04:09 ### 3:.00:39 29.89 02:26 120 1:43:07 5:26:11 1:15:33
132 501 MARCOS GOMEZ MUNIZ LICENCIA DE 1 DIA 180 0:38:35 05:36 69 2:43:05 33.11 04:17 182 1:55:01 5:26:31 1:15:53
133 417 MARCELINO ACUNA ARTIME LICENCIA DE 1 DIA 38 0:31:47 02:43 ### 2:49:52 31.79 03:21 193 1:59:04 5:26:45 1:16:06
134 545 JOSE MARTIN AGUIRRE LICENCIA DE 1 DIA 90 0:33:56 05:20 ### 2:54:44 309 03:12 156 1:49:44 5:26:54 1:16:16
135 480 ADRIAN FERNANDEZ GARCIA LICENCIA DE 1 DIA 72 0:33:40 02:39 ### 3:13:19 27.94 02:.07 66 1:35:20 5:27:02 1:16:24
136 390 OSCAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 230 0:44:48 04:45 89 2:47:50 32.18 02:18 147 1:48:42 5:28:20 1:17:42
137 410 RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ NOSPORTLIMIT 187 0:39:56 02:34 84 2:46:30 3243 03:22 188 1:56:24 5:28:43 1:18:05
138 376 IAGO DEL POZO SANCHEZ CLUB LA FUGA-KURAI 51 0:32:21 03:16 ### 2:58:31 30.25 01:49 171 1:53:02 5:28:57 1:18:18
139 422 JOSE LUIS ALONSO SUSILLA TRIATLON COSTA QUEBRADA 177 0:38:15 04:21 ### 2:56:50 30.54 01:54 145 1:48:11 5:29:29 1:18:51
140 448 DIEGO CARRILLO PEREZ OLIMPICO DE VEDRA 127 0:35:46 03:12 ### 2:57:16 30.46 02:55 163 1:50:42 5:29:49 1:19:11
141 504 MIGUEL GOMEZ VAQUERO URBIKOTT BASAU 246 0:48:50 03:04 85 2:46:41 324 02:03 157 1:50:00 5:30:37 1:19:58
142 623 DIEGO SECO LAMAS TRINITY TRIATLON 236 0:46:33 04:11 ### 2:55:24 30.79 02:43 111 1:42:19 5:31:08 1:20:29
143 577 JOSE ANGEL PEREZ DURAN TRICAN BANEZA 151 0:37:09 04:59 #### 3:02:25 29.6 02:48 126 1:43:58 5:31:17 1:20:39
144 470 FRANCISCO DIAZ FERNANDEZ LICENCIA DE 1 DIA 193 0:40:08 03:51 ### 2:53:03 31.21 02:15 167 1:52:09 5:31:24 1:20:45
145 451 ALEJANDRO CASTANON ARROSPIDE ESPANTALIEBRES BTT 111 0:35:01 04:13 ### 2:56:28 30.6 02:06 176 1:53:40 5:31:28 1:20:49
146 606 FRANCISCO RODRIGUEZ LOPEZ LEGIOTRI 101 0:34:44 04:15 ### 3:10:44 2831 03:04 94 1:38:47 5:31:32 1:20:54
147 642 GONZALO MARIO TRIUNFO DELGADO ARTROGAL-TRI498 133 0:36:04 03:50 ### 2:59:51 30.03 01:58 158 1:50:03 5:31:45 1:21:06
148 586 MANUEL ALEJANDRO PORTO MOLLINEDO  ARTROGAL-TRI498 137 0:36:12 03:26 ### 2:57:58 30.34 02:03 166 1:52:07 5:31:45 1:21:07
149 528 MANUEL LEIRACHA VALENTIN TRIATLON FERROL 239 0:46:45 05:05 ### 3:01:11 29.8 03:01 73 1:35:49 5:31:50 1:21:12
150 535 DANIEL LOPEZ GARCIA LA FUGA-KURAI 50 0:32:20 03:21 ### 2:57:49 30.37 02:07 189 1:56:32 5:32:07 1:21:28
151 383 JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ TRISADA 175 0:38:10 03:53 ### 3:04:53 29.21 02:29 117 1:42:47 5:32:10 1:21:32
152 523 PEDRO JIMENEZ SANCHEZ TEAM SPORT SPIRIT 26 0:31:13 04:21 ### 3:05:39 29.09 03:44 141 1:47:37 5:32:31 1:21:53
153 384 PABLO SANGIAO ROCA NOSPORTLIMIT 222 0:43:34 03:38 ### 2:52:48 31.25 02:32 162 1:50:38 5:33:08 1:22:30
154 386 JAVIER CONTRERAS AMOEDO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 103 0:34:47 03:29 ### 2:59:53 30.02 01:54 178 1:54:07 5:34:08 1:23:30
155 454 PABLO CEBRAL POLO LICENCIA DE 1 DIA 132 0:35:57 05:18 ### 3:02:35 29.58 03:19 137 1:47:09 5:34:16 1:23:37
156 416 FERNANDO ABREU FERNANDEZ CLUB ATLETISMO PORRINO 207 0:41:50 03:27 ### 2:59:02 30.16 02:38 142 1:47:37 5:34:33 1:23:55
157 538 HECTOR LOPEZ LOPEZ CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 176 0:38:11 03:39 ### 3:03:51 29.37 01:47 143 1:47:42 5:35:08 1:24:30
158 382 VICTOR FERNANDEZ VAZQUEZ CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 147 0:36:55 03:37 ### 3:01:21 29.78 02:47 161 1:50:29 5:35:09 1:24:30
159 571 MANUEL PASTRANA CRUZ CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 206 0:41:43 03:25 ### 3:00:13 29.97 03:13 135 1:46:37 5:35:09 1:24:30
160 572 PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ CLUB TRIATLON CORUNA 173 0:38:07 03:49 ### 2:59:46 30.04 02:20 164 1:51:40 5:35:40 1:25:02
161 415 ENRIQUE TELLADO NOGUEIRA INDEPENDIENTE 190 0:40:01 03:42 ### 2:50:09 31.74 02:06 197 2:00:14 5:36:10 1:25:32
162 387 SERGIO COUTO WORNER NOSPORTLIMIT 181 0:38:54 04:45 ### 3:11:.06 28.26 02:22 99 1:39:22 5:36:28 1:25:49
163 634 JAVIER TEBA GIMENEZ LICENCIA DE 1 DIA 211 0:42:01 05:06 ### 3:13:47 27.87 02:11 55 1:33:46 5:36:49 1:26:11
164 457 ROBERTO CID SANMARTIN CLUB TRIATLON CORURNA 178 0:38:18 03:27 ### 3:00:43 29.88 02:00 169 1:52:30 5:36:57 1:26:19
165 491 JUAN CARLOS GARCES CALLE NOSPORTLIMIT 150 0:37:02 03:49 ### 3:12:02 28.12 01:46 123 1:43:33 5:38:10 1:27:32
166 495 ROBERTO GARCIA VILLAVERDE CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 106 0:34:54 03:25 ### 2:57:59 30.34 02:09 195 2:00:06 5:38:30 1:27:51
167 337 ALEJANDRO VARELA INSUA NOSPORTLIMIT 226 0:43:57 02:57 ### 2:55:01 30.86 02:12 181 1:54:55 5:39:00 1:28:22
168 476 DANIEL MARCOS ESMORIS ARRANZ NOSPORTLIMIT 135 0:36:07 04:00 ### 3:00:11 29.97 02:30 191 1:56:55 5:39:42 1:29:03
169 508 RODRIGO GONZALEZ ALVAREZ TEAM SPORT SPIRIT 35 0:31:42 05:19 ### 2:51:45 31.44 03:.00 222 2:08:10 5:39:55 1:29:17
170 507 FERNANDO GONZALEZ ALVAREZ TEAM SPORT SPIRIT 36 0:31:44 05:18 ### 2:51:55 3141  02:50 223 2:08:10 5:39:55 1:29:17
171 574 PABLO PEDRON GUTIERREZ LICENCIA DE 1 DIA 45 0:32:08 04:52 ### 2:54:02 31.03 01:52 217 2:07:.03 5:39:55 1:29:17
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172 466 GONZALO DE CASTRO PARGA TRINITY TRIATLON 228 0:44:30 06:15 ### 2:58:09 30.31 04:09 138 1:47:18 5:40:20 1:29:42
173 431 XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA OLIMPICO DE VEDRA 192 0:40:06 04:34 ### 3:21:43 26.77 02:48 41 1:31:21 5:40:30 1:29:52
174 378 JUAN LUIS ALVAREZ CARNOTA NOSPORTLIMIT 116 0:35:14 03:13 ### 3:11:19 28.23 01:57 151 1:49:13 5:40:55 1:30:17
175 467 JAVIER DIAZ CID LICENCIA DE 1 DIA 188 0:39:59 03:27 ### 3:17:32 27.34 03:27 81 1:37:28 5:41:51 1:31:13
176 395 DAVID MALLO ALONSO TRIVIGO BOYER TRIATHLON 229 0:44:47 02:44 ### 3:05:30 29.11 04:.01 134 1:45:39 5:42:39 1:32:00
177 537 ARTURO LOPEZ LAGO CLUB TRIATLON CORUNA 96 0:34:12 04:56 ### 3:08:14 28.69 02:44 170 1:52:40 5:42:45 1:32:07
178 419 HECTOR ALBERTE LISTA CLUB TRIATLON CORURNA 93 0:34:.09 03:21 ### 3:02:52 29.53 03:01 198 2:00:17 5:43:38 1:33:00
179 471 ADRIAN DIOS VICENTE LICENCIA DE 1 DIA 183 0:39:10 06:26 ### 3:04:27 29.28 03:36 160 1:50:23 5:43:59 1:33:20
180 444 MIGUEL ANGEL CANTERO PERALTA TRIBU TRIATLON VALDEMORO 161 0:37:36 02:31 ### 2:55:19 30.8 01:30 221 2:08:00 5:44:54 1:34:16
181 381 MARCOS ORDONEZ RODRIGUEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 242 0:47:42 05110 96 2:49:16 319 0251 199 2:00:20 5:45:18 1:34:40
182 640 FRANCISCO TORRES VELEZ TRIBU TRIATLON VALDEMORO 117 0:35:17 03:30 ### 3:03:21 29.45 02:55 200 2:00:26 5:45:28 1:34:50
183 356 JUAN JOSE GAYOSO LAMAS LICENCIA DE 1 DIA 254 0:50:43 04:02 ### 2:52:27 31.31 03:06 184 1:55:13 5:45:29 1:34:51
184 540 IGNACIO MACEIRAS ARTABE TRIATLON FERROL 162 0:37:44 03:59 ### 2:58:29 30.26 03:06 206 2:02:48 5:46:04 1:35:26
185 388 ALFREDO SIO UHIA TRINORTH NOGASA 87 0:33:52 02:21 #### 3:14:19 27.79 01:54 180 1:54:26 5:46:50 1:36:12
186 441 CARLOS CALLEJA CUERVO LICENCIA DE 1 DIA 46 0:32:10 04:15 ### 3:07:21 28.82 02:21 201 2:00:55 5:47:00 1:36:22
187 487 DOMINGO FERREIRO DIAZ CLUB MONTEPENARUBIALUGO 203 0:41:17 04:44 ### 3:.0457 29.2 02:54 177 1:53:51 5:47:41 1:37:03
188 397 MANUEL OTERO GOMEZ NOSPORTLIMIT 259 0:56:20 03:23 ### 3:05:42 29.08 02:28 103 1:39:58 5:47:50 1:37:12
189 563 EDUARDO NISTAL GARCIA CLUB CICLISTAEO 41 0:31:54 04:26 ### 3:03:08 29.49 02:15 219 2:07:30 5:49:12 1:38:33
190 391 HECTOR SIMON MARTINEZ NOSPORTLIMIT 189 0:39:59 04:27 ### 3:19:29 27.07 02:21 119 1:42:59 5:49:13 1:38:35
191 359 JOSE MARIA REIGOSA MARTINEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 212 0:42:03 04:35 ### 3:03:30 29.43 04:03 187 1:55:52 5:50:01 1:39:23
192 434 GUILLERMO BLANCO PITA NOSPORTLIMIT 121 0:35:22 04:50 ### 3:02:12 29.64 04:30 207 2:03:10 5:50:02 1:39:24
193 631 JOSE MANUEL SUAREZ MURIAS CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 200 0:40:57 04:55 ### 3:14:.01 27.83 01:57 149 1:48:48 5:50:37 1:39:58
194 392 CARLOS RAMAS FIUSA NOSPORTLIMIT 225 0:43:52 04:40 ### 3:12:32 28.05 02:41 144 1:47:49 5:51:32 1:40:54
195 584 ALBERTO PIQUERO VILLAR CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 49 0:32:18 03:49 ### 3:00:40 29.89 02:53 228 2:12:08 5:51:47 1:41:09
196 385 JOSE MARIA LAMELA BARCIA NOSPORTLIMIT 248 0:49:19 04:27 ### 3:03:15 29.47 02:40 173 1:53:04 5:52:44 1:42:06
197 398 FERNANDO SINES CRESPO NOSPORTLIMIT 144 0:36:32 05:34 ### 3:16:39 27.46 03:01 165 1:51:56 5:53:41 1:43:02
198 560 JOSE ENRIQUE MORENO RIVERO LICENCIA DE 1 DIA 114 0:35:10 05:04 ### 3:22:04 26.72 02:38 148 1:48:46 5:53:41 1:43:02
199 536 JUAN MANUEL LOPEZ GOMEZ LICENCIA DE 1 DIA 250 0:49:52 06:55 ### 3:04:10 29.32 04:28 146 1:48:23 5:53:46 1:43:08
200 639 HECTOR TORRES MEDINA REEBOK SPORTS CLUB 21 0:30:25 03:12 ### 3:06:55 28.89 02:29 229 2:13:13 5:56:11 1:45:33
201 485 JORGE FERNANDEZ VILLARES A.D. FEFEME TRIATLON DO MINO 256 0:53:23 02:38 ### 3:09:16 28.53 02:56 152 1:49:25 5:57:36 1:46:58
202 429 LUIS AZA FERNANDEZ CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 149 0:36:59 04:18 ### 3:00:.07 29.98 02:38 230 2:14:01 5:58:01 1:47:23
203 394 FEDERICO LOPEZ FERREIRO NOSPORTLIMIT 213 0:42:05 04:46 ### 3:07:45 2876 02:37 202 2:01:49 5:58:59 1:48:21
204 455 IVAN CERNADAS VAZQUEZ LICENCIA DE 1 DIA 238 0:46:35 05:06 ### 3:05:35 29.1 03:51 192 1:57:55 5:59:00 1:48:22
205 597 CESAR RIESTRA CUESTA TEAM SPORT SPIRIT 186 0:39:25 05:57 ### 3:15:21 27.64 03:02 186 1:55:44 5:59:27 1:48:49
206 569 EDUARDO PAREDES FERRIO CC RIAZOR 220 0:43:10 06:25 ### 3:03:18 29.46 02:15 209 2:04:28 5:59:34 1:48:56
207 531 GABRIEL LOPEZ LICENCIA DE 1 DIA 232 0:45:19 06:18 ### 3:12:22 28.07 03:01 172 1:53:04 6:00:03 1:49:25
208 453 CARLOS CASTRO RODRIGUEZ NOSPORTLIMIT 208 0:41:54 04:43 ### 3:07:21 28.82 02:55 210 2:04:39 6:01:31 1:50:53
209 490 DANIEL GALLEGO LANNERSKOOG 3D TRIATLON 112 0:35:02 04:37 ### 3:04:20 29.3 02:10 232 2:15:29 6:01:37 1:50:59
210 360 RAFAEL SIERRA LOPEZ LICENCIA DE 1 DIA 234 0:46:16 03:36 ### 3:15:16 27.66 03:06 179 1:54:11 6:02:23 1:51:44
211 433 PABLO BLANCO ANTURA ESPANTALIEBRES BTT 172 0:38:04 05:39 ### 3:04:53 29.21 03:04 227 2:10:49 6:02:27 1:51:48
212 524 MIGUEL ANGEL JIMENO SOLA TRIBU TRIATLON VALDEMORO 126 0:35:44 06:24 ### 3:1558 27.56 03:45 205 2:02:46 6:04:35 1:53:56
213 567 ANTONIO PARDO LOPEZ NOSPORTLIMIT 152 0:37:12 04:00 ### 2:57:41 30.39 02:34 242 2:24:10 6:05:36 1:54:57
214 625 ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 76 0:33:45 02:21 #### 3:07:32 28.8 02:09 239 2:20:13 6:05:58 1:55:19
215 583 JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ PENA CICLISTA LAR 255 0:53:18 04:41 ### 3:24:26 26.42 03:02 107 1:40:57 6:06:22 1:55:43
216 496 IGNACIO GASTON NAJARRO LICENCIA DE 1 DIA 209 0:41:55 04:35 ### 3:09:01 2857 03:01 220 2:07:56 6:06:26 1:55:48
217 534 MARCO ANTONIO LOPEZ FRANCO NOSPORTLIMIT 185 0:39:24 07:49 ### 3:08:16 28.68 05:02 216 2:06:05 6:06:34 1:55:56
218 590 ADRIAN QUEVEDO PEREZ NOSPORTLIMIT 197 0:40:15 03:39 ### 3:31:49 2549 02:13 150 1:48:57 6:06:51 1:56:13
219 516 ALFONSO GUTIERREZ RODRIGUEZ CENTRO ASTURIANO OVIEDO 99 0:34:21 03:38 ### 3:09:48 2845 0357 233 2:15:31 6:07:13 1:56:35
220 401 DAVID FERNANDEZ TABOADA ARTROGAL-TRI498 251 0:50:33 05:43 ### 3:02:45 29.55 03:54 212 2:04:43 6:07:37 1:56:59
221 581 LUIS PEREZ-MORLA BERROCAL C.D. CLUB DE CAMPO LA MOTILLA 194 0:40:09 04:53 ### 3:19:42 27.04 03:34 194 1:59:24 6:07:40 1:57:02
222 624 AGUSTIN SEOANE GOLPE TRISADA 170 0:38:01 06:01 ### 3:15:09 27.67 02:27 218 2:07:04 6:08:40 1:58:01
223 614 HUGO SA LICENCIA DE 1 DIA 221 0:43:29 04:10 ### 3:12:48 28.01 03:24 215 2:05:27 6:09:16 1:58:37
224 393 DAVID LOPEZ VILARINO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 141 0:36:22 06:29 ### 3:18:27 27.21 04:20 213 2:04:59 6:10:36 1:59:58
225 641 ANTONIO TORRON CASAL GV SPORTS CLUB 167 0:37:54 06:54 ##H# 3:29:.59 25.72 03:37 174 1:53:04 6:11:26 2:00:48
226 643 FELIPE UGENANIETO LICENCIA DE 1 DIA 143 0:36:27 06:23 ### 3:10:01 28.42 03:31 234 2:15:58 6:12:18 2:01:39
227 456 IGNACIO CHECA ALLEGUE TRISPORT GETAFE 210 0:41:59 05:07 ### 3:06:13 29 03:17 235 2:15:58 6:12:32 2:01:54
228 465 BRUNO ALEXANDRE DE AZEVEDO FARIA INDEPENDIENTE 233 0:45:54 04:16 ### 3:29:18 258 02:00 190 1:56:41 6:18:07 2:07:29
229 622 JOSE RAMON SANTOS PAZ PENA CICLISTA LAR 253 0:50:43 07:32 ### 3:12:39 28.03 03:59 211 2:04:42 6:19:33 2:08:54
230 379 ENRIQUE JOSE LOPEZ FIGUEIRA NOSPORTLIMIT 146 0:36:37 04:34 ### 3:35:09 25.1 02:55 204 2:02:27 6:21:40 2:11:02
231 436 VICTORBOTO MASSO LICENCIA DE 1 DIA 218 0:42:29 05:58 ### 3:30:02 2571 0529 196 2:00:13 6:24:.09 2:13:31
232 544 IVAN MARRUBE RODRIGUEZ LICENCIA DE 1 DIA 257 0:54:25 04:45 ### 3:04:.08 29.33 03:17 237 2:18:49 6:25:21 2:14:43
233 629 ENRIQUE SOMMER ALVAREZ LICENCIA DE 1 DIA 252 0:50:42 10:22 ### 3:12:15 28.09 04:18 225 2:09:12 6:26:48 2:16:10
234 438 OSCAR BUSNADIEGO PRIETO C.D.E. PEGASO H30 TRIATLON 231 0:44:51 06:02 ### 3:39:32 246 0258 175 1:53:38 6:26:59 2:16:20
235 615 ALBERTO SABUGUEIRO CUESTA LICENCIA DE 1 DIA 195 0:40:10 06:31 ### 3:27:21 26.04 04:09 238 2:19:18 6:37:27 2:26:49
236 427 GUILLERMO ARIAS-CARBAJAL ALONSO NOSPORTLIMIT 245 0:48:35 05:00 ### 3:36:03 25 04556 214 2:05:11 6:39:43 2:29:05
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620
539
619
605
437
530
633
600
459
526
479
612
499
498
402
489
345
425
357
355
514
510
482
505
380
405
546
555
424
650
529
423
568
552
521
522
518
562
520
647
512
440
557
561
565
532
558
559
469
475
407
406
404
464
403
409
468
596
339
344
371
340
338
412
367

RUBEN SANCHEZ VEIRAS
FERNANDO LOZANO RIVAS
JACOBO SANCHEZ QUINTELA
ENRIQUE RODRIGUEZ LISTA
ADRIAN BOUZON NIEVES
ALBERTO LOBO REQUEJO
JOSE LUIS TABUENCA GARCIA
LUIS RIVEIRA SANTOS
FEDERICO COLOM ARTOLA
HECTOR LABRADO DIiAZ

JUAN FERNANDEZ DIAZ
GERMAN RODRIGUEZ SAA LOPEZ
PABLO GOMEZ ESTEBAN
MIGUEL GOMEZ ARAQUE
JORGE GARCIA ZAS
FRANCISCO GALA PLA
SERGIO OLIVEIRA BOGA

RAUL ANDRADE SANCHEZ
RUBEN PARDO NEBRIL
MANUEL LOPEZ CARBALLEIRA
JOSE CARLOS GONZALEZ MONTERO
EMILIO GONZALEZ GARCIA
MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RIVERA
PABLO GOMEZ-LOBO ALAMO
RICARDO MASIAN BESSARD
HUGO PACHON MORENO
IGNACIO MARTIN GARCIA
HECTOR MERA PINON

LUIS RAFAEL AMORES CUBERO
JAVIER ZARCERNO MARTINEZ DE LAHIDALG
MANUEL LINAN OCANA
ALEJANDRO ALVAREZ VALDES
JOSE PARDO VAZQUEZ
ALBERTO MARTINEZ TORRES
MIGUEL HOFMEYER ARROGANTE
YAGO HUNOLT LUZURIAGA
MIGUEL ANGEL HERVA LOPEZ
BENJAMIN MURAS GEADA
JESUS HEVIA GOMEZ

JUAN ANTONIO VIDAL SOUTO
JORGE GONZALEZ MENDEZ
JUAN MANUEL CALERO RUIZ
JORGE MIRAVALLES FUENTES
DAVID MUNOZ GONZALEZ
RODRIGO PAIS DE ALMEIDA
MIGUEL ANGEL LOPEZ ARIAS
PEDRO MONTEIRO

JUAN JOSE MONTES ESCRIBA
JOSE MANUEL DIAZ ESTEVEZ
DAVID ESCUDERO DANS
MARTIN PENELAS SALGUEIRO
DANIEL PAZOS FERNANDEZ
IVAN LOPEZ NOVO

VICTOR COUTO BARRIENTOS
ALBERTO LOPEZ CRESPO
ROMAN SANCHEZ FERNANDEZ
PABLO DIAZ DE LA CUESTA
CANDIDO RIESGO ALVAREZ
INAKI PENA-MANSO CARRAL
PABLO M. CARRO SUAREZ
RUBEN MODIA LOPEZ

JOSE MANUEL PARDO LEIS
JAVIER LOPEZ PINO

BRUNO SOUTO PEREZ

DAVID BROULLON PINEIRO

LICENCIA DE 1 DIA
C.D. CLUB DE CAMPO LA MOTILLA 75

LICENCIA DE 1 DIA 258
NOSPORTLIMIT 241
LICENCIA DE 1 DIA 219
LICENCIA DE 1 DIA 247
LICENCIA DE 1 DIA 204
PERNA CICLISTA LAR 205
ECOSPORT TRIATLON ALCOBEND 249
REEBOK SPORTS CLUB 217
REEBOK SPORT CLUB 139
TRI OURENSE 223
LICENCIA DE 1 DIA 104
LICENCIA DE 1 DIA 174
NOSPORTLIMIT 244
INDEPENDIENTE 240
OLIMPICO DE VEDRA 20
LICENCIA DE 1 DIA

NOSPORTLIMIT 48
TRINITY TRIATLON 235
CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 159
A.D. MEDIA DUCIA 80
LICENCIA DE 1 DIA 94
LICENCIA DE 1 DIA

NOSPORTLIMIT 216
CLUB NATACION RIVEIRA 19

LICENCIA DE 1 DIA

TRINITY TRIATLON

LICENCIA DE 1 DIA

CENTRO ASTURIANO OVIEDO
REEBOK SPORT CLUB

NUN GARRES

LICENCIA DE 1 DIA

TRIBU TRIATLON VALDEMORO
LICENCIA DE 1 DIA

REEBOK SPORT CLUB
LICENCIA DE 1 DIA

CLUB MONTEPENARUBIA LUGO
NOSPORTLIMIT

TRIATLON FERROL

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

TEAM SPORT SPIRIT
LICENCIA DE 1 DIA

SS CGD

NOSPORTLIMIT

CLUBE DE NATAGAO DO COLEGIO
REEBOK SPORTS CLUB
LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

TRISADA

NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

TRISADA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

A.D. FOGAR

CLUB MONTEPENARUBIA LUGO
TRIATLON ARTEIXO

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
NOSPORTLIMIT

TRIATLON MORRAZO

0:57:12
0:33:45
0:54:38
0:47:02
0:42:58
0:49:07
0:41:20
0:41:22
0:49:51
0:42:24
0:36:16
0:43:36
0:34:48
0:38:08
0:48:28
0:46:50
0:30:24

0:32:13
0:46:26
0:37:27
0:33:49
0:34:11

0:42:23
0:30:12
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04:18
05:57
07:22
05:52
11:43
08:32
07:07
05:43
06:02
09:37
05:21
05:05
10:26
07:05
05:52
06:28
02:05

03:01
02:46
03:26
07:26
02:02

03:55
03:03

41:08

H#H#
H#H#
#iH#
#i#
#iH#
#i#
H#H#
#H#
H#H#
#H#
#iH#
#i#
#iH#
#i#
H#H#
#H#

17

#H#
H#H#

56
H#HHt

H#H#
38

3:28:27
3:32:08
3:32:31
3:24:39
3:39:33
3:16:53
3:34:32
3:20:34
3:34:47
3:25:11
3:34:20
3:35:30
3:27:55
3:28:09
3:37:06
4:05:05
2:30:32

2:54:57
3:01:01
2:40:32
3:00:30

3:04:13
2:38:09

25.91
25.46
25.41
26.39

24.6
27.43
25.17
26.93
25.14
26.32
25.19
25.06
25.97
25.94
24.88
22.03
35.87

30.87
29.83
33.64
29.92

29.32
34.15

03:23
05:01
03:13
03:03
06:31
06:53
04:06
03:54
03:27
05:42
03:43
03:55
09:00
08:48
03:34
03:43
01:55

02:09
02:48
03:53

02:59

224
244
208
240
203
241
236
250
231
245
246
243
248
249
247
251

2:08:14
2:24:50
2:04:07
2:21:17
2:02:13
2:23:05
2:18:33
2:37:30
2:15:13
2:26:58
2:32:18
2:24:15
2:36:12
2:36:13
2:34:26
2:48:22
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6:41:32
6:41:39
6:41:49
6:41:52
6:42:56
6:44:27
6:45:36
6:49:01
6:49:18
6:49:51
6:51:57
6:52:19
6:58:20
6:58:21
7:09:24
7:50:26

2:30:54
2:31:01
2:31:11
2:31:14
2:32:17
2:33:49
2:34:57
2:38:23
2:38:39
2:39:13
2:41:18
2:41:40
2:47:42
2:47:43
2:58:46
3:39:47



NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

396
630
628
626
613
389
648
364
472
645
428
637
484
587
585
578
576
452
478

JORGE JUAN GONZALEZ VAZQUEZ
AGUSTIN SOUSA GONZALEZ
FRANCISCO SOLER COPADO
FERNANDO SINES CASTRO

JOSE LUIS RUBIO GARCIA

JOSE MANUEL MERA ALONSO
MANUEL VIZUETE GOMEZ

PABLO GONZALEZ MENDEZ
ALFREDO DOMENECH GARCIA
CARLOS VEGA GUTIERREZ

OMAR AYYASHI RAMIRO

DANIEL TOME LAGE

MANUEL FERNANDEZ VARELA
ALEJANDRO PRADO MONTES
JUAN CARLOS POO CASTILLO
CARLOS PEREZ MENDEZ

JACOBO PEREZ CALVO

TOMAS LUIS CASTANON DE LA FUENTE
ALEJANDRO FERNANDEZ CAVEDA

P. Natacion T1

P. Ciclismo
NOSPORTLIMIT

NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA
ARTROGAL-TRI498

LICENCIA DE 1 DIA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

NS TEAM

CLUB MONTEPENARUBIA LUGO
REEBOK SPORTS CLUB

SELER UNIVEST TRIATHLONTEAM
REEBOK SPORTS CLUB

LICENCIA DE 1 DIA

CLUB MONTEPENARUBIA LUGO
LICENCIA DE 1 DIA

C.D.E. OZONO

LICENCIA DE 1 DIA

TRIATLON FERROL
INDEPENDIENTE

TEAM SPORT SPIRIT
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Km/h.

8

Carrera META
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NORTHWEST TRIMAN 2016
CLASIFICACION POR CATEGORIAS MEDIO IRONMAN ABSOLUTA MASCULINA

OFICIAIS DATA | 25/06/2016

‘ Delegado Técnico HJose Antonio Barreiro ‘
‘ ‘ HORA DE PUBLICACION |

Xuiz Arbitro HJose Manuel Rey

26/06/2016
‘ Responsable OficiaisH ‘
9:59  Horas

FEDERACION GALEGA de TRIATION
Inscritos Hﬂ‘ Firma conformidade do

XURADO DE COMPETICION Remataron H 252 ‘ Xuiz Arbitro

‘ Oscar J. Suris (Fegatri)

Descalificados HT‘
No presentados Hm

|
‘ Ricardo Rey (Clubs) ‘
|

|
|
‘ Retirados H 10 ‘
|
|

Distancias

Natacion 1,9 Kms. Ciclismo Kms. Carrera Kms.

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

SUB-23 MASCULINA

Nataci6n . Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera
1 432 CARLOS BAYARRI LOPEZ CENTRO ASTURIANO OVIEDO 40 0:31:53 02:45 72 2:43:21 33.06 02:03 59 1:34:19 4:54:20 0:43:42
2 599 ALBERTO RILO MOSTEIRO LICENCIA DE 1 DIA 237 0:46:34 04:03 185 3:04:09 29.32 02:27 27 1:28:13 5:25:26 1:14:47
NP 339 INAKI PENA-MANSO CARRAL INDEPENDIENTE

VETERANOS 1 MASCULINA

Natacién . Ciclismo P. Carrera
1 430 ALBERT BANUS SADO LICENCIA DE 1 DIA 14 0:29:46 02:16 1 2:19:17 38.77 02:04 28 1:28:37 4:21:59 0:11:21
2 497 MANUEL JESUS GAYOSO REAL TRIATLON MURALLA LUGO 12 0:29:29 02:14 10 2:26:54 36.76 01:20 9 1:22:31  4:22:25  0:11:47
3 332 LUISALBERTO PAREDES COYA CLUB TRIATLON MORRAZO 28 0:31:22 02:01 13 2:28:55 36.26 01:27 8 1:22:18  4:26:02  0:15:23
4 506 DAVID GONZALEZ ALONSO CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 31 0:31:30 02:06 20 2:32:08 355 01:44 16 1:25:53 4:33:20 0:22:41
5 420 OLIVER ALMENDRAL RODRIGUEZ TRIBU TRIATLON VALDEMORO 32 0:31:32 02:46 21 2:32:49 35.34 01:33 33 1:30:26 4:39:04 0:28:26
6 649 PABLO YANEZ VEGA CLUB CICLISTA EO 77 0:33:47 0257 16 2:30:29 35.89 01:54 42 1:31:29  4:40:34  0:29:56
7 515 JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO  TRIATLON FERROL 130 0:35:55 02:46 28 2:34:34 34.94 02:04 24 1:27:47 4:43:04 0:32:25
8 638 JOSE LUIS TORRES LOPEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 5 0:26:38 02:28 64 2:41:54 33.36 01:50 34 1:30:34 4:43:22 0:32:44
9 607 MARIO RODRIGUEZ MAROTO TRIBU TRIATLON VALDEMORO 79 0:33:48 02:38 19 2:30:44 35.83 02:01 78 1:36:20 4:45:29  0:34:51
10 334 MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGUSTI GV SPORT CLUB 57 0:32:40 02:45 76 245113 32.69 01:46 10 1:23:46  4:46:07 0:35:29
11 541 JOSE IGNACIO MANZANO FERRERAS LEGIOTRI 27 0:31:21 03:00 33 2:36:42 34.46 02:09 54 1:33:46 4:46:56 0:36:17
12 363 GUILLERMO SOTELO JUNCAL CLUB TRIATLON MORRAZO 153 0:37:15 02:20 25 2:34:11 35.03 01:36 62 1:34:33  4:49:52  0:39:13
13 483 PEDRO ANTONIO FERNANDEZ RODRI PILONA DEPORTE 98 0:34:20 02:26 46 2:39:41 33.82 02:23 45 1:32:02 4:50:49 0:40:11
14 353 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS TRI OURENSE 160 0:37:30 03:37 31 2:35:10 34.8 01:34 48 1:33:06 4:50:55 0:40:16
15 610 CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY TALLERES DAVID TRIATLON COMPOST 60 0:32:47 02:44 45 2:39:37 33.83 02:03 57 1:34:14 4:51:24 0:40:46
16 348 ALBERTO SOTO CAMPOS NOSPORTLIMIT 108 0:34:57 0259 34 2:36:59 34.4 02:19 89 1:38:18 4:55:30 0:44:52
17 486 ROGELIO FERREIRA SANCHEZ TRIATLON MOTOBIKE-GALAICO PONTE 59 0:32:46 02:37 53 2:40:09 33.72 01:51 92 1:38:46 4:56:08  0:45:29
18 333 MIGUEL CARBALLO GONZALEZ TRIOURENSE 37 0:31:47 03:26 63 2:41:43 3339 01:55 82 1:37:31 4:56:20 0:45:41
19 627 JIMSMYTH LICENCIA DE 1 DIA 123 0:35:30 03:35 66 2:42:09 333 02:.05 63 1:34:35 4:57:53 0:47:14
20 542 TEOFILO MARCOS PENACOBA TRICAN BANEZA 58 0:32:42 04:21 94 2:48:29 32.05 01:48 39 1:31:07 4:58:25 0:47:46
21 595 JOSE REY-SEIJO ALCALA TRIATLON FERROL 24 0:30:56 02:20 75 2:44:40 328 01:20 100 1:39:30 4:58:44  0:48:05
22 566 SANTIAGO PALACIO FERNANDEZ ESPANTALIEBRES BTT 83 0:33:50 02:56 98 2:49:44 31.82 01:32 43 1:31:35 4:59:35 0:48:57
23 474 JOSE MARIA EIROA FEAL LICENCIA DE 1 DIA 85 0:33:51 02:36 67 2:42:24 3325 01:55 101 1:39:36  5:00:21  0:49:42
24 494 SERGIO GARCIA REBOLLAR LICENCIA DE 1 DIA 91 0:34:02 04:54 81 2:46:16 32.48 03:04 56 1:34:11 5:02:26 0:51:48
25 579 POMPEYO PEREZ PLANCHART CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 2 0:25:21 02:55 93 2:48:25 32.06 01:49 127 1:44:08 5:02:36  0:51:58
26 426 PEDRO JOSE ARDUENGO CUESTA  PILONA DEPORTE 86 0:33:52 02:30 91 2:47:55 3216 03:13 76 1:36:06 5:03:34 0:52:56
27 373 ALFONSO LOPEZ MARTINEZ OLIMPICO DE VEDRA 227 0:44:28 02:48 71 2:43:17 33.07 01:24 44 1:31:40 5:03:36  0:52:58
28 603 JAVIER IVAN RODRIGUEZ CALLEJA  TEAM SPORT SPIRIT 115 0:35:13 07:13 99 2:49:45 31.81 02:42 30 1:29:20 5:04:11 0:53:33
29 556 JUAN LUIS MIGUEL ULLOA TRIATLON PISUERGA 169 0:37:58 03:01 83 2:46:30 32.43 01:33 74 1:35:56 5:04:56  0:54:17
30 573 MANUEL PEDRE VAZQUEZ NOSPORTLIMIT 118 0:35:19 03:04 44 2:39:26 33.87 01:36 133 1:45:38 5:05:00 0:54:22
31 413 JAVIER MONTERO LOPEZ LICENCIA DE 1 DIA 148 0:36:58 03:18 60 2:41:04 33.53 02:36 112 1:42:23 5:06:16 0:55:38
32 335 CARLOS MALDONADO GONZALEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 163 0:37:48 02:41 101 2:49:55 31.78 01:40 58 1:34:16 5:06:18 0:55:40
33 460 LUIS JAVIER CONDE FUENTES LICENCIA DE 1 DIA 179 0:38:27 03:34 111 2:51:56 3141 02:05 35 1:30:51 5:06:51 0:56:13
34 591 ROBERTO CARLOS RAMILO CARBAL LICENCIA DE 1 DIA 61 0:32:54 03:44 90 2:47:52 32.17 01:43 116 1:42:46 5:08:57 0:58:19
35 377 JUAN CARLOS CASTRO LICENCIA DE 1 DIA 171 0:38:01 03:03 82 2:46:19 32.47 01:38 114 1:42:29 5:11:28 1:00:49
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36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
83
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

369
635
462
411
375
450
593
473
602
527
366
543
458
551
481
374
594
617
501
417
545
480
422
504
623
606
586
528
383
386
416
382
572
415
387
634
457
495
476
466
431
378
395
419
381
640
356
388
487
397
563
359
392
584
398
536
639
485
394
597
569
531
453
524
496
534
516
581
624
393
641

MARCOS OTERO LEDO

IVAN TEIJEIRO BOUZA

NUNO COSTA

MARCOS ANTONIO SANCHO REY

FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARBON

DIEGO CARRO SANCHEZ
ROMAN REBANAL ALFAYA
ALBERTO DOPAZO MIGUEZ
RAMON RODRIGUEZ BLANCO
MIGUEL LAMEIRO NIETO
JOSE LUIS NAYA ORGEIRA
MIGUEL MARNE MARTINEZ

FRANCISCO JOSE COLLADO PAMPIN
JUAN MANUEL MARTINEZ RODRIGUE

ALBERTO FERNANDEZ MURNIZ
DAVID VAZQUEZ DOCE

SAUL REINO PINILLA

ANTONIO SANCHEZ CABALLERO
MARCOS GOMEZ MUNIZ
MARCELINO ACUNA ARTIME
JOSE MARTIN AGUIRRE

ADRIAN FERNANDEZ GARCIA
JOSE LUIS ALONSO SUSILLA
MIGUEL GOMEZ VAQUERO
DIEGO SECO LAMAS

FRANCISCO RODRIGUEZ LOPEZ
MANUEL ALEJANDRO PORTO MOLLI
MANUEL LEIRACHA VALENTIN
JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ
JAVIER CONTRERAS AMOEDO
FERNANDO ABREU FERNANDEZ
VICTOR FERNANDEZ VAZQUEZ
PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ
ENRIQUE TELLADO NOGUEIRA
SERGIO COUTO WORNER
JAVIER TEBA GIMENEZ
ROBERTO CID SANMARTIN
ROBERTO GARCIA VILLAVERDE
DANIEL MARCOS ESMORIS ARRANZ
GONZALO DE CASTRO PARGA
XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA
JUAN LUIS ALVAREZ CARNOTA
DAVID MALLO ALONSO

HECTOR ALBERTE LISTA
MARCOS ORDONEZ RODRIGUEZ
FRANCISCO TORRES VELEZ
JUAN JOSE GAYOSO LAMAS
ALFREDO SIO UHIA

DOMINGO FERREIRO DIAZ
MANUEL OTERO GOMEZ
EDUARDO NISTAL GARCIA

JOSE MARIA REIGOSA MARTINEZ
CARLOS RAMAS FIUSA

ALBERTO PIQUERO VILLAR
FERNANDO SINES CRESPO

JUAN MANUEL LOPEZ GOMEZ
HECTOR TORRES MEDINA
JORGE FERNANDEZ VILLARES
FEDERICO LOPEZ FERREIRO
CESAR RIESTRA CUESTA
EDUARDO PAREDES FERRIO
GABRIEL LOPEZ

CARLOS CASTRO RODRIGUEZ
MIGUEL ANGEL JIMENO SOLA
IGNACIO GASTON NAJARRO
MARCO ANTONIO LOPEZ FRANCO
ALFONSO GUTIERREZ RODRIGUEZ
LUIS PEREZ-MORLA BERROCAL
AGUSTIN SEOANE GOLPE

DAVID LOPEZ VILARINO
ANTONIO TORRON CASAL

CIDADE DE LUGO FLUVIAL 182 0:39:04
PENA CICLISTA LAR 140 0:36:16
SS CGD 43 0:32:05
CLUB TRIATLON CORURNA 124 0:35:38
LICENCIA DE 1 DIA 102 0:34:45
TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PONTE 113 0:35:06
TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PONTE 73 0:33:43
TALLERES DAVID TRIATLON COMPOST 155 0:37:22
CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 166 0:37:54
CC RIAZOR 214 0:42:20
NOSPORTLIMIT 201 0:40:58
C.D.E. 3STYLE TRIATLON 243 0:48:06
NOSPORTLIMIT 142 0:36:24
CLUB DEPORTIVO TRILEON 107 0:34:56
NOSPORTLIMIT 78 0:33:48
NOSPORTLIMIT 164 0:37:49
CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 191 0:40:05
LICENCIA DE 1 DIA 129 0:35:52
LICENCIA DE 1 DIA 180 0:38:35
LICENCIA DE 1 DIA 38 0:31:47
LICENCIA DE 1 DIA 90 0:33:56
LICENCIA DE 1 DIA 72 0:33:40
TRIATLON COSTA QUEBRADA 177 0:38:15
URBIKOTT BASAU 246 0:48:50
TRINITY TRIATLON 236 0:46:33
LEGIOTRI 101 0:34:44
ARTROGAL-TRI498 137 0:36:12
TRIATLON FERROL 239 0:46:45
TRISADA 175 0:38:10
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 103 0:34:47
CLUB ATLETISMO PORRIRO 207 0:41:50
CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 147 0:36:55
CLUB TRIATLON CORUKNA 173 0:38:07
INDEPENDIENTE 190 0:40:01
NOSPORTLIMIT 181 0:38:54
LICENCIA DE 1 DIA 211 0:42:01
CLUB TRIATLON CORUKNA 178 0:38:18
CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO TRIA 106 0:34:54
NOSPORTLIMIT 135 0:36:07
TRINITY TRIATLON 228 0:44:30
OLIMPICO DE VEDRA 192 0:40:06
NOSPORTLIMIT 116 0:35:14
TRIVIGO BOYER TRIATHLON 229 0:44:47
CLUB TRIATLON CORURNA 93 0:34:.09
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 242 0:47:42
TRIBU TRIATLON VALDEMORO 117 0:35:17
LICENCIA DE 1 DIA 254 0:50:43
TRINORTH NOGASA 87 0:33:52
CLUB MONTEPENARUBIA LUGO 203 0:41:17
NOSPORTLIMIT 259 0:56:20
CLUB CICLISTA EO 41 0:31:54
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 212 0:42:03
NOSPORTLIMIT 225 0:43:52
CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 49 0:32:18
NOSPORTLIMIT 144 0:36:32
LICENCIA DE 1 DIA 250 0:49:52
REEBOK SPORTS CLUB 21 0:30:25
A. D. FEFEME TRIATLON DO MINO 256 0:53:23
NOSPORTLIMIT 213 0:42:05
TEAM SPORT SPIRIT 186 0:39:25
CC RIAZOR 220 0:43:10
LICENCIA DE 1 DIA 232 0:45:19
NOSPORTLIMIT 208 0:41:54
TRIBU TRIATLON VALDEMORO 126 0:35:44
LICENCIA DE 1 DIA 209 0:41:55
NOSPORTLIMIT 185 0:39:24
CENTRO ASTURIANO OVIEDO 99 0:34:21
C.D. CLUB DE CAMPO LA MOTILLA 194 0:40:09
TRISADA 170 0:38:01
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 141 0:36:22
GV SPORTS CLUB 167 0:37:54
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04:24
04:34
03:42
04:03
02:58
03:51
02:55
03:37
03:42
05:14
03:16
06:23
04:37
03:17
03:37
02:33
03:44
04:09
05:36
02:43
05:20
02:39
04:21
03:04
04:11
04:15
03:26
05:05
03:53
03:29
03:27
03:37
03:49
03:42
04:45
05:06
03:27
03:25
04:00
06:15
04:34
03:13
02:44
03:21
05:10
03:30
04:02
02:21
04:44
03:23
04:26
04:35
04:40
03:49
05:34
06:55
03:12
02:38
04:46
05:57
06:25
06:18
04:43
06:24
04:35
07:49
03:38
04:53
06:01
06:29
06:54

73

61
122
136
160
139
149
159
135

80
141

68
121
169
210
113
106
165

69
100
128
219
140

85
134
209
147
170
190
158
153
172
156
102
211
220
167
148
162
150
234
212
193
177

96
181
116
222
192
196
178
182
216
166
227
186
198
206
202
225
180
215
200
226
205
204
207
232
223
230
244

2:43:50
2:41:13
2:53:25
2:56:21
3:00:01
2:56:39
2:58:03
2:59:56
2:55:58
2:46:05
2:57:00
2:42:51
2:53:21
3:01:09
3:10:51
2:52:14
2:50:28
3:00:39
2:43:05
2:49:52
2:54:44
3:13:19
2:56:50
2:46:41
2:55:24
3:10:44
2:57:58
3:01:11
3:04:53
2:59:53
2:59:02
3:01:21
2:59:46
2:50:09
3:11:06
3:13:47
3:00:43
2:57:59
3:00:11
2:58:09
3:21:43
3:11:19
3:05:30
3:02:52
2:49:16
3:03:21
2:52:27
3:14:19
3:04:57
3:05:42
3:03:08
3:03:30
3:12:32
3:00:40
3:16:39
3:04:10
3:06:55
3:09:16
3:07:45
3:15:21
3:03:18
3:12:22
3:07:21
3:15:58
3:09:01
3:08:16
3:09:48
3:19:42
3:15:09
3:18:27
3:29:59

32.96
335
31.14
30.62
30
30.57
30.33
30.01
30.69
32.52
30.51
33.16
31.15
29.81
28.3
31.35
31.68
29.89
33.11
31.79
30.9
27.94
30.54
324
30.79
28.31
30.34
29.8
29.21
30.02
30.16
29.78
30.04
31.74
28.26
27.87
29.88
30.34
29.97
30.31
26.77
28.23
29.11
29.53
31.9
29.45
31.31
27.79
29.2
29.08
29.49
29.43
28.05
29.89
27.46
29.32
28.89
28.53
28.76
27.64
29.46
28.07
28.82
27.56
28.57
28.68
28.45
27.04
27.67
27.21
25.72

01:57
02:41
02:37
03:16
02:18
02:06
03:01
01:45
02:05
02:19
02:54
02:27
02:10
01:48
01:34
02:14
02:49
02:26
04:17
03:21
03:12
02:07
01:54
02:03
02:43
03:04
02:03
03:01
02:29
01:54
02:38
02:47
02:20
02:06
02:22
02:11
02:00
02:09
02:30
04:09
02:48
01:57
04:01
03:01
02:51
02:55
03:06
01:54
02:54
02:28
02:15
04:03
02:41
02:53
03:01
04:28
02:29
02:56
02:37
03:02
02:15
03:01
02:55
03:45
03:01
05:02
03:57
03:34
02:27
04:20
03:37

128
153
125

80

79
104
105

70

93
115

64

08
118

90

50
154
140
120
182
193
156

66
145
157
111

94
166

73
117
178
142
161
164
197

99

55
169
195
191
138

41
151
134
198
199
200
184
180
177
103
219
187
144
228
165
146
229
152
202
186
209
172
210
205
220
216
233
194
218
213
174

1:44:44
1:49:27
1:43:48
1:37:25
1:36:54
1:40:11
1:40:11
1:35:43
1:38:46
1:42:38
1:34:37
1:39:16
1:42:47
1:38:19
1:33:34
1:49:36
1:47:33
1:43:07
1:55:01
1:59:04
1:49:44
1:35:20
1:48:11
1:50:00
1:42:19
1:38:47
1:52:07
1:35:49
1:42:47
1:54:07
1:47:37
1:50:29
1:51:40
2:00:14
1:39:22
1:33:46
1:52:30
2:00:06
1:56:55
1:47:18
1:31:21
1:49:13
1:45:39
2:00:17
2:00:20
2:00:26
1:55:13
1:54:26
1:53:51
1:39:58
2:07:30
1:55:52
1:47:49
2:12:08
1:51:56
1:48:23
2:13:13
1:49:25
2:01:49
1:55:44
2:04:28
1:53:04
2:04:39
2:02:46
2:07:56
2:06:05
2:15:31
1:59:24
2:07:04
2:04:59
1:53:04

5:13:56
5:14:10
5:15:34
5:16:41
5:16:55
5:17:51
5:17:51
5:18:21
5:18:23
5:18:34
5:18:42
5:19:01
5:19:17
5:19:27
5:23:22
5:24:25
5:24:38
5:26:11
5:26:31
5:26:45
5:26:54
5:27:02
5:29:29
5:30:37
5:31:08
5:31:32
5:31:45
5:31:50
5:32:10
5:34:08
5:34:33
5:35:09
5:35:40
5:36:10
5:36:28
5:36:49
5:36:57
5:38:30
5:39:42
5:40:20
5:40:30
5:40:55
5:42:39
5:43:38
5:45:18
5:45:28
5:45:29
5:46:50
5:47:41
5:47:50
5:49:12
5:50:01
5:51:32
5:51:47
5:53:41
5:53:46
5:56:11
5:57:36
5:58:59
5:59:27
5:59:34
6:00:03
6:01:31
6:04:35
6:06:26
6:06:34
6:07:13
6:07:40
6:08:40
6:10:36
6:11:26

Paxina 2

1:03:18
1:03:31
1:04:56
1:06:03
1:06:17
1:07:13
1:07:13
1:07:43
1:07:45
1:07:55
1:08:04
1:08:23
1:08:39
1:08:49
1:12:43
1:13:46
1:13:59
1:15:33
1:15:53
1:16:06
1:16:16
1:16:24
1:18:51
1:19:58
1:20:29
1:20:54
1:21:07
1:21:12
1:21:32
1:23:30
1:23:55
1:24:30
1:25:02
1:25:32
1:25:49
1:26:11
1:26:19
1:27:51
1:29:03
1:29:42
1:29:52
1:30:17
1:32:00
1:33:00
1:34:40
1:34:50
1:34:51
1:36:12
1:37:03
1:37:12
1:38:33
1:39:23
1:40:54
1:41:09
1:43:02
1:43:08
1:45:33
1:46:58
1:48:21
1:48:49
1:48:56
1:49:25
1:50:53
1:53:56
1:55:48
1:55:56
1:56:35
1:57:02
1:58:01
1:59:58
2:00:48



107
108
109
110
111
112
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

465
629
619
530
459
402
355
425
357
510
424
475
628
552
522
520
518
529
546
389
648
406
559
562
340
344
650
452
585
469
364
484
468
428

BRUNO ALEXANDRE DE AZEVEDO FA
ENRIQUE SOMMER ALVAREZ
JACOBO SANCHEZ QUINTELA
ALBERTO LOBO REQUEJO
FEDERICO COLOM ARTOLA
JORGE GARCIA ZAS

MANUEL LOPEZ CARBALLEIRA
RAUL ANDRADE SANCHEZ
RUBEN PARDO NEBRIL

EMILIO GONZALEZ GARCIA
LUIS RAFAEL AMORES CUBERO
DAVID ESCUDERO DANS
FRANCISCO SOLER COPADO
ALBERTO MARTINEZ TORRES
YAGO HUNOLT LUZURIAGA
JESUS HEVIA GOMEZ

MIGUEL ANGEL HERVA LOPEZ
MANUEL LINAN OCANA
IGNACIO MARTIN GARCIA

JOSE MANUEL MERA ALONSO
MANUEL VIZUETE GOMEZ
DANIEL PAZOS FERNANDEZ
JUAN JOSE MONTES ESCRIBA
BENJAMIN MURAS GEADA
JOSE MANUEL PARDO LEIS
PABLO M. CARRO SUAREZ
JAVIER ZARCENO MARTINEZ DE LAHI
TOMAS LUIS CASTANON DE LA FUEN
JUAN CARLOS POO CASTILLO
JOSE MANUEL DIAZ ESTEVEZ
PABLO GONZALEZ MENDEZ
MANUEL FERNANDEZ VARELA
PABLO DIAZ DE LA CUESTA
OMAR AYYASHI RAMIRO

INDEPENDIENTE

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS
NOSPORTLIMIT

TRINITY TRIATLON

LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

A.D. MEDIA DUCIA

LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA

TRIBU TRIATLON VALDEMORO
REEBOK SPORT CLUB
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA

REEBOK SPORT CLUB
LICENCIA DE 1 DIA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

NS TEAM

TRISADA

REEBOK SPORTS CLUB

CLUB MONTEPENARUBIA LUGO
TRIATLON ARTEIXO

A.D. FOGAR

CENTRO ASTURIANO OVIEDO
INDEPENDIENTE

C.D.E. OZONO

LICENCIA DE 1 DIA

CLUB MONTEPENARUBIA LUGO
CLUB MONTEPENARUBIA LUGO
INDEPENDIENTE

REEBOK SPORTS CLUB

VETERANOS 2 MASCULINA

233
252
258
247
249
244
235

48
80

8

0:45:54
0:50:42
0:54:38
0:49:07
0:49:51
0:48:28
0:46:26

0:32:13
0:33:49

Natacion

04:16
10:22
07:22
08:32
06:02
05:52
02:46

03:01
07:26

243
214
248
228
251
255
129

56

3:29:18
3:12:15
3:32:31
3:16:53
3:34:47
3:37:06
2:54:57

2:40:32

Ciclismo

25.8
28.09
25.41
27.43
25.14
24.88
30.87

33.64

Km/h.

02:00
04:18
03:13
06:53
03:27
03:34
02:09

03:53

T2

190
225
208
241
231
247

1:56:41  6:18:07
2:09:112  6:26:48
2:04:.07 6:41:49
2:23:.05 6:44:27
2:15:13  6:49:18
2:34:26  7:09:24

P. Carrera

2:07:29
2:16:10
2:31:11
2:33:49
2:38:39
2:58:46

© 0 N O UM WN P

Z ZZ P R PP PP
T T Mmoo wWNPF O

NP

644
361
598
642
571
537
631
429
567
625
583
622
436
605
633
380
532
613
521

JOSE VALLS SANTOS

JULIO JOSE SOUTO DIZ

JOSE RILO LOPEZ

GONZALO MARIO TRIUNFO DELGADO
MANUEL PASTRANA CRUZ

ARTURO LOPEZ LAGO

JOSE MANUEL SUAREZ MURIAS
LUIS AZA FERNANDEZ

ANTONIO PARDO LOPEZ

ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO
JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ
JOSE RAMON SANTOS PAZ

VICTOR BOTO MASSO

ENRIQUE RODRIGUEZ LISTA

JOSE LUIS TABUENCA GARCIA
RICARDO MASIAN BESSARD
MIGUEL ANGEL LOPEZ ARIAS

JOSE LUIS RUBIO GARCIA

MIGUEL HOFMEYER ARROGANTE

CLUB TRIATLON SALAMANCA
CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT
ARTROGAL-TRI498

CLUB MONTEPENARUBIA LUGO
CLUB TRIATLON CORUNA
CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO
CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO - TRI
NOSPORTLIMIT

A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO
PENA CICLISTA LAR

PENA CICLISTA LAR

LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

NOSPORTLIMIT

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

VETERANOS 3 MASCULINA

110
125
157
133
206

96
200
149
152

255
253
218
241
204
216

0:34:59
0:35:41
0:37:24
0:36:04
0:41:43
0:34:12
0:40:57
0:36:59
0:37:12
0:33:45
0:53:18
0:50:43
0:42:29
0:47:02
0:41:20
0:42:23

Natacion

02:41
03:58
03:02
03:50
03:25
04:56
04:55
04:18
04:00
02:21
04:41
07:32
05:58
05:52
07:07
03:55

124

78
115
157
163
203
221
161
143
201
236
217
245
237
250
187

2:54:03
2:45:51
2:52:25
2:59:51
3:00:13
3:08:14
3:14:01
3:00:07
2:57:41
3:07:32
3:24:26
3:12:39
3:30:02
3:24:39
3:34:32
3:04:13

Ciclismo

31.03
32.56
31.32
30.03
29.97
28.69
27.83
29.98
30.39

28.8
26.42
28.03
25.71
26.39
25.17
29.32

01:28
01:31
02:44
01:58
03:13
02:44
01:57
02:38
02:34
02:09
03:02
03:59
05:29
03:03
04:06

T2

31
129
109
158
135
170
149
230
242
239
107
211
196
240
236

1:29:32
1:44:52
1:41:18
1:50:03
1:46:37
1:52:40
1:48:48
2:14:01
2:24:10
2:20:13
1:40:57
2:04:42
2:00:13
2:21:17
2:18:33

P. Carrera

5:02:42
5:11:52
5:16:51
5:31:45
5:35:09
5:42:45
5:50:37
5:58:01
6:05:36
6:05:58
6:06:22
6:19:33
6:24:09
6:41:52
6:45:36

0:52:03
1:01:14
1:06:13
1:21:06
1:24:30
1:32:07
1:39:58
1:47:23
1:54:57
1:55:19
1:55:43
2:08:54
2:13:31
2:31:14
2:34:57

LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDIENTE

1 498 MIGUEL GOMEZ ARAQUE
2 489 FRANCISCO GALAPLA

174
240

0:38:08
0:46:50

07:05
06:28

241
258

3:28:09
4:05:05

25.94
22.03

08:48 249 2:36:13
03:43 251 2:48:22

6:58:21
7:50:26

2:47:43
3:39:47
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